[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

«    15   »     04                2015 г.                                                      №  102 - П

«О запрете несанкционированного сжигания

травы на территории городского поселения

«Город Таруса»
Во исполнение постановления администрации МР «Тарусский район» №269 от 03.04.2015 г. «Об обеспечении безопасности населённых пунктов и территории тарусского района в весенне-летний пожароопасный период 2015 года» и в связи с наступлением пожароопасного периода
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить на территории городского поселения «Город Таруса» несанкционированное сжигание травы, мусора, разведение костров на территориях зелёных насаждений и лесопарковых зонах до окончания пожароопасного периода.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте городского поселения «Город Таруса» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Городского поселения

«Город Таруса»

А.Т.Дёмкин